PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA FORA DE SEDE –

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL N° 003/2024 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 001

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,

torna pública a homologação preliminar das inscrições do edital 003/2024 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT.

Barra do Bugres/MT, 05 de fevereiro de 2024.

Dimas Simoes Franco Neto

Presidente em Substituição da Comissão Especial de Acompanhamento dos

Processos Seletivos da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria nº. 2883/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL N° 003/2024 – FACET/BBG/AFD/UNEMAT
Semestre Letivo: NÚCLEO PEDAGÓGICO DE BRASNORTE– 2024/1– 9º Semestre CURSO – NOTURNO

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Previdenciário
Ordem Nome Situação

1 GERALDO BATISTA DA SILVA JÚNIOR Deferido
Bacharelado em Direito - Direito Processual do Trabalho II
Ordem Nome Situação
Nenhuma Inscrição
Bacharelado em Direito - Prática Jurídica Penal Real IV
Ordem Nome Situação
Nenhuma Inscrição
Bacharelado em Direito - Responsabilidade Civil
Ordem Nome Situação

1 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL Deferido
2 KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA BERLANGA Deferido
3 MARIA GORETE FERREIRA Deferido
4 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI Deferido
5 STWART CRUZ ROCHA Deferido